
Załącznik nr 1 do uchwały nr 705/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 20 marca 2024 r. 

(tekst ujednolicony) 

Uchwała nr 656/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej APS 

Na podstawie § 7 ust. 1-4 i ust. 7 Ordynacji Wyborczej stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do uchwały 

Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późn zm., którego tekst ujednolicony 

stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

1.Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, po przeprowadzeniu 

głosowań indywidualnych nad zgłoszonymi kandydaturami, powołuje Uczelnianą Komisję 

Wyborczą w składzie: 

1. dr hab. Iwona Czarnecka, prof. APS – Instytut Pedagogiki; 

2. dr hab. Agnieszka Konieczna, prof. APS – Instytut Pedagogiki Specjalnej; 

3. dr Joanna Zalewska – Instytut Wspomagania Rozwoju Człowieka  i Edukacji; 

4. dr Kamila Dobrenko – Instytut Psychologii; 

5. dr Zbigniew Wałaszewski – Instytut Edukacji Artystycznej; 

6. dr Jarosław Janowski – Instytut Filozofii i Socjologii; 

7. mgr Ewa Zinów – pracownik niebędący nauczycielem akademickim; 

8. mgr Krzysztof Boryczka – przedstawiciel doktorantów; 



9. Zuzanna Bednarek – przedstawiciel studentów. 

2. Kadencja Uczelnianej Komisji Wyborczej upływa z chwilą powołania nowej Uczelnianej 

Komisji Wyborczej zgodnie z. § 7 ust. 7 Ordynacji Wyborczej stanowiącej załącznik nr 2 do 

Statutu APS przy czym nie później niż z upływem 4 lat od jej powołania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Z chwilą wejścia w życie tej uchwały rozwiązaniu ulega Uczelniana Komisja Wyborcza 

powołana uchwałą nr Uchwała nr 238/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


